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Tradycje świąteczne w Przedszkolu Publicznym w Bystrej 

Grudzień to jeden z najbardziej wyczekiwanych przez dzieci miesięcy. W naszym przedszkolu 
rozpoczęliśmy ten czas od spotkania z Mikołajem, gościem z białą brodą prosto z Laponii – 
dziękujemy za przybycie! Jak co roku, dzieci przygotowały piosenki, wiersze i upominki, w 
zamian otrzymując wyczekiwane prezenty. Mikołaja spotkaliśmy także w Chacie na Groniu, 
gdzie nasze przedszkole otrzymało wyróżnienie za ustrojenie choinki dla zwierzątek. 
Dziękujemy rodzicom, którzy przynieśli warzywa i owoce, oraz wszystkim, którzy razem z 
panią Agnieszką i panią Natalią zatroszczyli się o to, aby smaczne ozdoby zachęcały 
zwierzątka. W tym roku aura dopisała i Pani Zima posypała lekko białym puchem, więc udało 
się nawet pozjeżdżać na sankach. 

Rodzice naszych przedszkolaków również mogli poczuć atmosferę Bożego Narodzenia 
podczas „Świątecznego spotkania z kolędami” zorganizowanego przez Radę Rodziców oraz 
pracowników przedszkola. Magiczny wieczór zapoczątkowały występy dzieci, które 
zaprezentowały kolędy i pastorałki. Następnie rodzice wysłuchali prelekcji na temat zagrożeń 
w sieci i cyberprzemocy. Na koniec wspólnie kolędowaliśmy z akompaniamentem akordeonu 
pana Marka i pani Oli. Nie zabrakło pysznych ciast, zimowej herbatki, kawy i chwili relaksu. 
Dziękujemy rodzicom za wsparcie oraz liczne przybycie. Serdecznie dziękujemy również 
dziadkowi Kingi. 

Grupa „Ogniki” przygotowała przedstawienie o Bożym Narodzeniu, które zaprezentowała 
podczas Wigilii przedszkolnej. Po jasełkach wspólnie zjedliśmy świąteczny posiłek, 
przypominając sobie tradycje stołu wigilijnego. „Ogniki” zostały również zaproszone na 
Wigilię dla Samotnych w Domu Strażaka w Bystrej, aby swoim występem umilić to wspaniałe 
wydarzenie. 

Kolędowanie to piękna tradycja świąteczna, którą pragniemy przekazywać naszym 
wychowankom, pielęgnując tym samym bożonarodzeniowe zwyczaje. W związku z tym 
przedszkolaki udały się ze świątecznymi życzeniami oraz upominkami do Urzędu Gminy oraz 
zaprzyjaźnionych z naszą placówką instytucji. Bardzo dziękujemy za miłe przyjęcie i słodki 
poczęstunek dla dzieci. 

W grudniu w naszym przedszkolu rozpoczęliśmy również realizację zadań wynikających z 
Projektu Unijnego. Dzieci podczas zajęć sportowych rozwijają sprawność i zwinność (grupa III 
i IV), wiedzę kulinarną i ekologiczną (grupa I i II) oraz uczą się dbać o zdrowie. Na zajęciach 
logorytmicznych przedszkolaki m.in. rozwijają mowę i ćwiczą aparat artykulacyjny. Placówka 
otrzymała nowe sprzęty dydaktyczne: monitor interaktywny, sprzęty gimnastyczne, stolik 
sensoryczny oraz inne ciekawe pomoce. 
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